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Selezione XXIl Campionato Nazionale ES.A 2018
Domenica 22 Aprile 2018
Milano — D.Samuele

Risultati

200 m Misti Maschi Esordienti A

100m
1. LoM156036 MANTEGAZZA Christian 05 TEAM TREZZO SPORT 1.08.93 2.21.11
2. LOM102802 CHIARINI Michele 05 GAM TEAM NUOTO 1.14.98 2.35.73
3. LoM169221 FERLONI Davide 05 DDS 1.14.40 2.36.65
4. LoM181652 LAZZATI Marco 06 ROBUR ET FIDES 1.17.92 2.38.32
5. LoM049123 BARBOTTI Jacopo 06 SSD SPORT MANAGEME 1.17.57 2.38.52
6. LOoM090824 COLOSIO Matteo Rocco 05 GAM TEAM NUOTO 1.21.51 2.46.76
7. Lom187352 TARGHETTI Luca 06 VEROLANUOTO 1.24.22 2.48.12
8. LoM097032 ANGELINI Christian 05 GESTISPORT COOP 1.20.70 2.48.31
9. LOM096834 PUGLISI Alessio 05 N MILANESI 1.17.79 2.48.81
10. roM157421 SICLARI Michael 05 GESTISPORT COOP 1.23.83 2.51.12
11. rLoM178950 ALGHISI Matteo 06 GAM TEAM NUOTO 1.26.63 2.58.80
12. LoM181308 CREMA Andrea 06 GAM TEAM NUOTO 1.28.10 3.03.28
13. LomM182238 PANETTA Marco 06 N MILANESI 1.26.12 3.05.71
14. rLom192224 LUCINI Luca 05 NC MILANO 3.08.81
15. LomM182513 SANGIORGI Alessio 06 N MILANESI 1.28.73 3.10.66
100 m Farfalla Femmine Esordienti A
1. LoM167509 ZANOTTI Lucrezia Rebecc 06 AQUATIC CENTER 1.08.87
2. LoM169131 MERLO Giorgia 06 GIS MILANO SSD 1.10.08
3. LoM192821 BONINI Greta 06 POL. BREMBATE DI S 1.10.56
4. LoM163978 SCARAMOZZINO Federica 06 NC SEREGNO 1.12.07
5. LoM081267 FERRARI Sofia 06 BLU 1.12.80
6. LOM166155 PONTI Camilla 07 GAM TEAM NUOTO 1.14.70
7. LoM152648 GIROLDI Francesca 06 SSD SPORT MANAGEME 1.15.39
8. LoM108224 MUSIKOV Alina 06 N MILANESI 1.16.32
9. LoM166158 RICHIEDEI Giulia 07 GAM TEAM NUOTO 1.17.25
10. LomM175236 METELLI Benedetta 06 GAM TEAM NUOTO 1.18.31 1.18.32
11. rLoM163952 TRAVAGLIATI Giulia Gius 06 N MILANESI 1.19.71
12. LoM175394 MAZZOLENI Marianna 07 GESTISPORT COOP 1.24.16 1.24.00
13. LoM169751 SERELLI Alessia 06 GAM TEAM NUOTO 1.24.68 1.24.68
14. LoMi67468 TROTTA Lucrezia 07 NC MILANO 1.24.90
15. rLoM145262 BONO Valentina 06 GAM TEAM NUOTO 1.25.00
16. LoM180938 MAZZOLA Valeria 07 QUANTA CLUB SRL SS 1.29.19
17. LoM162314 MARCHIORI Martina Rita 06 GESTISPORT COOP 1.30.80
18. LoM153593 LICARI Adriana 07 GAM TEAM NUOTO 1.37.22
200 m Stile libero Maschi Esordienti A
100m
1. LoM160606 BOGGIO Edoardo 05 NUOTO CLUB BREBBIA 1.03.92 2.09.85
2. LOM095631 ARIOLI Luca 05 DDS 1.04.86 2.09.95
3. LoM151760 BONAVOTA Davide Giusepp 05 DDS 1.05.18 2.11.70
4. LoM170055 SIGNINI Thomas 05 LA FENICE DEI LAGH 1.05.81 2.12.89
5. LomM196774 CAMOZZI Andrea 05 AQUACLUB 1.04.20 2.13.14
6. LOM169694 BASSANI Marco 05 ROBUR ET FIDES 1.05.41 2.15.51
7. LoM160748 GOGLIA Tommaso 05 N MILANESI 1.05.98 2.16.35
8. LoM102802 CHIARINI Michele 05 GAM TEAM NUOTO 1.08.21 2.19.27
9. LoM154679 BORONA Andrea 05 SSD SPORT MANAGEME 1.07.97 2.19.33
10. LoM164955 CAVALIERE Carlo 05 GESTISPORT COOP 1.07.91 2.20.49
11. LoM163014 PAPPALETTERA Federico 05 DDS 1.08.52 2.22.54
12. LoM186156 GOLTI Mattia 06 TEAM LOMBARDIA 1.11.68 2.25.18
13. LomM182126 RAVELLI Riccardo 06 AQUACLUB 1.11.25 2.26.24
14. LoM166163 TWEEDIE Leonardo 05 GAM TEAM NUOTO 1.13.07 2.28.14
15. LomM180355 FRANCHINI Federico Flav 06 GESTISPORT COOP 1.12.04 2.28.24
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LOM174203
LOM171799
LOM167492
EMI031068
LOM171918
LOM178950

LOM167407
LOM109701
LOM173843
LOM167721
LOM183617
LOM160925
LOM166162
LOM106543
LOM175139
LOM187488
LOM164149
LOM164152
LOM169441
LOM166158
LOM153923
LOM153278
LOM181296
LOM156989
LOM153054
LOM181103
LOM153375

LOM169699
LOM157198
LOMO087086
LOM169221
LOM168767
LOM169162
LOM168763
LOM172568
LOM169696
LOM164955
LOM174204
LOM186296
LOM183772
LOM167492
LOM157421
LOM178167
LOM156383
LOM169946
LOM167494
LOM173878
LOM182516
LOM175400

LOM192821
LOM169595
LOM157448
LOM167720
LOM167356
LOM181690
LOM183617
LOM102843
LOM181304
LOM093011
LOM169980
LOM157419
LOM148320
LOM183741

AMBROGGI Mirco
ROSSINI Luca
SANTAGOSTINO Carlo
FERRARI Niccolo'
POGLIANI Thomas
ALGHISI Matteo

400 m Stile libero Femmine

05
05
05
05
05
06

N MILANESI
VEROLANUOTO

NC MILANO

N MILANESI

N MILANESI

GAM TEAM NUOTO

Esordienti A

UBERTI Alice
CASO'
SHANKAR Monica
SILVA Letizia
BRAMANTE Costanza
MARCHESI Roberta
TOMASONI Emma
MANZONI Zoe
CAPANNINI Alice
PERINI Camilla
PASTORE Aurora
VARACALLI Claudia
ORIANI Noelia
RICHIEDEI Giulia
VILLA Elena

CURTI Nicole
AFGEI Nilufar
PASINELLI Gaia
BREGOLI Matilde
DA LIO Greta
BETTINAZZI Alice

Clara Angelica

06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
06
06
07
07

SSD SPORT MANAGEME
DDS

DDS

TEAM LOMBARDIA
DDS

DDS

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
NC MILANO

NC MILANO

N MILANESI

N MILANESI

N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
N MILANESI

GAM TEAM NUOTO

100 m Dorso Maschi Esordienti A

CARMINATI Luca
ROSA Daniele

NOVA Davide
FERLONI Davide

DI GIULIO Leonardo
CARLON Thomas
PAITONI Andrea
LEONIO Daniel
TOBEL Matteo
CAVALIERE Carlo
FANTINI Marco
MALPELI Edoardo
ZINGARO Emanuele
SANTAGOSTINO Carlo
SICLARI Michael
SIRI Igor

CALZI Francesco
STERNI Alessandro
VENTO Federico
KOJIC Damjan

DIGENNARO Mattia Nicola

BARENGHI Davide

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
06
05
05
06
05
06

POL. BREMBATE DI S
SPORT & FITNESS MI
NC SEREGNO

DDS

GIS MILANO SSD
NUOTO CLUB BREBBIA
POL S.GIULIANO
GESTISPORT COOP
ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP

N MILANESI
NC MILANO

N MILANESI
NC MILANO
GESTISPORT
GESTISPORT
VEROLANUOTO
GAM TEAM NUOTO
NC MILANO

N MILANESI

NC MILANO
GESTISPORT COOP

COOP
COOP

100 m Rana Femmine Esordienti A

BONINI Greta
BUZZINI Irene
PIGNOTTI Elisa
RAMON Linda
BERTOLETTI Aurora
BARILLA' Tosca
BRAMANTE Costanza
FIALDINI Letizia
ZANARDINI Sofia
PIROVANO Agnese
ALBINI Giulia
OGGIONI Greta
LORUSSO Beatrice
CARLI Matilde

06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
07

POL. BREMBATE DI S
CAN LECCO

NC MILANO

NC SEREGNO

SSD SPORT MANAGEME
GIS MILANO SSD

DDS

GAM TEAM NUOTO

GAM TEAM NUOTO
EFFETTO SPORT
VEROLANUOTO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

IN SPORT SRL
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100m

.06.
.08.
.09.
09.
.10.
.09.
.13.
.12,
.13.
.16.
.16.
.16.
.18.
.19.
.19.
.22.
.21,
.20.
.23.
.22,
.24.

39
54
49
52
40
85
21
08
19
64
37
15
28
40
90
47
69
63
67
82
68

e e e
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L11.
.12,
.12,
.13.
.14.
.22.

12
06
37
80
47
15

200m

.19.
.22,
.24.
.25.
.26.
.25.
.30.
.31.
.33.
.39.
.38.
.38.
.42,
.45.
.44.
.49.
.48.
.50.
.53.
.53.
.56.

74
52
38
08
00
60
75
57
29
08
02
94
50
57
88
18
25
78
84
32
72
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300m

.33.
.37.
40.
.41,
.42,
.42,
.47,
.51.
.53.
00.
.00.
.02.
.04.
.12,
10.
.15.
.16.
.19.
.23.
.24.
.31.

18
26
03
06
47
26
73
60
32
45
23
93
53
00
40
90
29
15
85
17
51
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.29.
.30.
.31.
.36.
.37.
.45.

.43.
.50.
.52.
.56.
.56.
.57.
.01.
.09.
.09.
.18.
.19.
.23.
L27.
.33.
.33.
.39.
.44,
.44,
.50.
.53.
.00.

.06.
.07.
.10.
11,
L11.
.11
.12,
.14.
.15.
.15.
.17
.18.
.18.
.18.
.20.
.21,
.21.
.21
L22.
.23.
.23.
.25.

.20.
.24.
.25.
.25.
.26.
.26.
.27
.28.
.30.
.30.
.31,
.33.
.33.
.34.

57
25
55
56
66
13

27
42
69
08
43
65
22
90
95
58
67
86
00
08
16
86
39
89
23
16
77

37
04
10
24
61

.88

20
25
13
19

.46

23
47
98
63
07
91

.99

05
41
59
42

05
94
16
18
38
53

.13

89
18
82
85
27
29
36
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LOM209223
LOM183161
LOM177682
LOM171416
LOM145262
LOM187625
LOM157657
LOM157416
LOM181149

LOM169699
LOM157402
LOM168680
LOM171001
LOM160837
LOM207681
LOM097639
LOM174204
LOM090824
LOM178167

LOM171028
LOM169703
LOM154628
LOM156268
LOM182311
LOM169741
LOM106543
LOM157419
LOM167468
LOM161424
LOM171458
LOM169441
LOM153278
LOM175231
LOM182511
LOM175394
LOM181296
LOM182332
LOM175138

LOM169601
LOM098345
LOM196773
LOM157109
LOM159546
LOM172743
LOM168762
LOM049123
LOM174203
LOM187352
LOM166163
LOM157421
LOM097032
LOM169946
LOM192224
LOM175406
LOM202644
LOM175396
LOM156384
LOM173897
LOM181308
LOM175400
LOM164600
LOM182331

CHIMISSO Agnese

SCANU Emma

BAGGI Sara

VIVARELLI Claudia

BONO Valentina
CHIERICI Alessia Maura
VERONESE Martina
MORETTI Ilaria Elsa
OROPALLO Francesca

06
07
07
06
06
06
07
06
06

N MILANESI
NC MILANO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
NC MILANO
NC MILANO
GESTISPORT COOP
N MILANESI

200 m Farfalla Maschi Esordienti A

CARMINATI Luca

VERRI Christian
BONORA Andrea

DE STASIO Simone
LANDI Carlo

CATTONI Jacopo
CAPOZZA Marco
FANTINI Marco
COLOSIO Matteo Rocco
SIRI Igor

05
05
05
05
05
06
05
05
05
05

POL. BREMBATE DI S
H20 SSD ARL

SPORT & FITNESS MI
SSD SPORT MANAGEME
N MILANESI

N MILANESI

N MILANESI

N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP

200 m Dorso Femmine Esordienti A

BREBBIA Chiara
MAFFIOLI Caterina
BRAVIN Beatrice
GUANZATI Flaminia
AMATO Angelika
FRANCO Cecilia
MANZONI Zoe
OGGIONI Greta
TROTTA Lucrezia
MORACCHIOLI Martina
CHIESA Vanessa
ORIANI Noelia
CURTI Nicole
POLICICCHIO Giada
ARRIGHI Viola
MAZZOLENI Marianna
AFGEI Nilufar
CASTAGNOLI Svea
CAMERA Rebecca

06
06
07
06
06
06
06
06
07
07
07
06
07
07
06
07
07
07
07

GESTISPORT COOP
POL. BREMBATE DI S
DDS

TECRI NUOTO ASD
GESTISPORT COOP
ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
NC MILANO

N MILANESI

N MILANESI

N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
N MILANESI
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
NC MILANO

200 m Rana Maschi Esordienti A

MATTAVELLI Nicolo
GRANDINI Tommaso
BONI Riccardo
TABLADINI Filippo
RODELLA Matteo
OLDANI Leonardo
PSALLIDI Giacomo
BARBOTTI Jacopo
AMBROGGI Mirco
TARGHETTI Luca
TWEEDIE Leonardo
SICLARI Michael
ANGELINI Christian
STERNI Alessandro
LUCINI Luca
PEREGO Riccardo
IONICA Alessandro
GRITTI Thomas
CATTANEO Roberto
ANGIOLI Emanuele
CREMA Andrea
BARENGHI Davide
CASSAGO Andrea Agostino
MUCCIOLO Gabriele

05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
05
05
05
05
06
06
06
05
05
06
06
05
06

CSM SWIM TEAM

N MILANESI

POL. BREMBATE DI S
SSD SPORT MANAGEME
SPORT & FITNESS MI
SSD SPORT MANAGEME
POL S.GIULIANO

SSD SPORT MANAGEME
N MILANESI
VEROLANUOTO

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO

NC MILANO
GESTISPORT COOP

N MILANESI
GESTISPORT COOP
VEROLANUOTO

NC MILANO

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP

N MILANESI
GESTISPORT COOP
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100m

.07.
.08.
.13.
.13,
.16.
.20.
.19,
.20.
.20.
.21.

16
08
28
80
55
02
71
07
53
10

100m

.15.
.14.
17,
.18.
17,
.19.
.24.
.25.
.25.
.25.
.28.
.29.
.29.
.30.
.29.
.36.
.33.
.34.
.38.

90
75
02
01
66
58
79
24
32
92
66
67
88
50
55
39
61
95
42

100m

17,
.20.
.21.
.24.
.25.
L27.
.26.
.28.
.29.
.32.
.33.
.30.
.33.
.34.
.32.
.35.
.35.
.39.
.40.
.41,
.40.
.42,
.43,
.50.

68
94
42
10
63
47
63
69
40
09
61
91
12
79
85
92
68
78
62
30
68
33
49
81
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.34.
.35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.38.
.39.
.40.

.24
L27.
.32.
.36.
.42,
.45.
.46.
.47.
.49.
.52.

.32.
.36.
.38.
.39.
.40.
.45.
.50.
.52.
.52.
.54.
.59.
.59.
.01.
.05.
.08.
.10.
.10.
.13.
.17

.41,
.48.
.51.
.53.
.56.
.00.
.00.
.02.
.02.
.08.
.09.
.09.
.10.
.15.
.15.
.15.
.19.
.24
L27.
.28.
.28.
.29.
.34.
.47

75
47
99
20
56
76
30
73
67

.48

71
48
10
87
97
15
82
32
71

30
95
25
31
05
64
88
53
69
24
52
68
65
32
12
84
91
32

.19

58
57
38
02
44
16
46
14
46
54
16
51
92
10
16
75
16

.33

%4
02
85
73
02

.90
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LOM167407
LOM109701
LOM167509
LOM173843
LOM160925
LOM160593
LOM167721
LOM156268
LOM169131
LOM187488
LOM182311
LOM166162
LOM169595
LOM157448
LOM163329
LOM166155
LOM102843
LOM175139
LOM151746
LOM181304
LOM164146
LOM169980
LOM180938
LOM164152

100 m Stile libero Femmine

Esordienti A

UBERTI Alice

CASO' Clara Angelica
ZANOTTI Lucrezia Rebecc

SHANKAR Monica
MARCHESI Roberta
SALARIS Elisa
SILVA Letizia
GUANZATI Flaminia
MERLO Giorgia
PERINI Camilla
AMATO Angelika
TOMASONI Emma
BUZZINI Irene
PIGNOTTI Elisa
GROSSI Chiara
PONTI Camilla
FIALDINI Letizia
CAPANNINI Alice
GUEORGUIEV Milena
ZANARDINI Sofia
DAL TOSO Letizia
ALBINI Giulia
MAZZOLA Valeria
VARACALLI Claudia

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
07
07
07
06
06
06
07
06
07
06

SSD SPORT MANAGEME
DDS

AQUATIC CENTER
DDS

DDS

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
TECRI NUOTO ASD
GIS MILANO SSD
NC MILANO
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
CAN LECCO

NC MILANO

DDS

GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
NC MILANO
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
N MILANESI
VEROLANUOTO
QUANTA CLUB SRL SS
N MILANESI

PR RRRPRRPRRRRRRPRRERRRRRRRRRRRE

.01.
.03.
.03.
.05.
.06.
.06.
.07.
.07.
.07.
.07.
.08.
.08.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.
11,
11,
.12,
.12,
.12,
.12
.14.

77
53
66
62
54
69
08
11
33
93
85
88
05
10
49
83
66
41
68
14
27
37

.85

26
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LOM169703
LOM171028
LOM163978
LOM152648
LOM169255
LOM171004
LOM169980
LOM145262
LOM163329
LOM181304
LOM174827
LOM093011
LOM171416
LOM167468
LOM187625
LOM153923
LOM162314
LOM157657
LOM157416
LOM183161
LOM148319
LOM167356

LOM169699
LOM161389
LOM157402
LOM160748
LOM171001
LOM154679
LOM168680
LOM160837
LOM172568
LOM180355
LOM178167
LOM146956
LOM171799
LOM182238
LOM162772
LOM175663

LOM167407
LOM109701
LOM173843
LOM160925
LOM183617
LOM169131
LOM167721
LOM160593
LOM187488
LOM106543
LOM166162
LOM175139
LOM175236
LOM166155
LOM167720
LOM151746
LOM102843
LOM164149
LOM174827
LOM175231
LOM164146
LOM166158
LOM156989

200 m Misti Femmine Esordienti A

MAFFIOLI Caterina
BREBBIA Chiara
SCARAMOZZINO Federica
GIROLDI Francesca
PANTO Cristina
CIRILLO Asia

ALBINI Giulia

BONO Valentina

GROSSI Chiara
ZANARDINI Sofia
PALAZZOTTO Daniela
PIROVANO Agnese
VIVARELLI Claudia
TROTTA Lucrezia
CHIERICI Alessia Maura
VILLA Elena

MARCHIORI Martina Rita
VERONESE Martina
MORETTI Ilaria Elsa
SCANU Emma

CEREDA Francesca
BERTOLETTI Aurora

06 POL. BREMBATE DI S
06 GESTISPORT COOP

06 NC SEREGNO

06 SSD SPORT MANAGEME
06 TEAM LOMBARDIA

06 SSD SPORT MANAGEME
06 VEROLANUOTO

06 GAM TEAM NUOTO

07 DDS

06 GAM TEAM NUOTO

07 N MILANESI

06 EFFETTO SPORT

06 GESTISPORT COOP

07 NC MILANO

06 NC MILANO

07 N MILANESI

06 GESTISPORT COOP

07 NC MILANO

06 GESTISPORT COOP

07 NC MILANO

06 GESTISPORT COOP

06 SSD SPORT MANAGEME

100 m Farfalla Maschi Esordienti A

CARMINATI Luca

VINCENZI Jacopo

VERRI Christian

GOGLIA Tommaso

DE STASIO Simone
BORONA Andrea

BONORA Andrea

LANDI Carlo

LEONIO Daniel

FRANCHINI Federico Flav
SIRI Igor

CAPPELLO Gabriele
ROSSINI Luca

PANETTA Marco

BELLINI Federico

NOOM Darwin Frederik Mi

05 POL. BREMBATE DI S
05 SSD SPORT MANAGEME
05 H20 SSD ARL

05 N MILANESI

05 SSD SPORT MANAGEME
05 SSD SPORT MANAGEME
05 SPORT & FITNESS MI
05 N MILANESI

05 GESTISPORT COOP

06 GESTISPORT COOP

05 GESTISPORT COOP

06 N MILANESI

05 VEROLANUOTO

06 N MILANESI

06 N MILANESI

06 GESTISPORT COOP

200 m Stile libero Femmine Esordienti A

UBERTI Alice
CASO' Clara Angelica
SHANKAR Monica
MARCHESI Roberta
BRAMANTE Costanza
MERLO Giorgia
SILVA Letizia
SALARIS Elisa
PERINI Camilla
MANZONI Zoe
TOMASONI Emma
CAPANNINI Alice
METELLI Benedetta
PONTI Camilla
RAMON Linda
GUEORGUIEV Milena
FIALDINI Letizia
PASTORE Aurora
PALAZZOTTO Daniela
POLICICCHIO Giada
DAL TOSO Letizia
RICHIEDEI Giulia
PASINELLI Gaia

06 SSD SPORT MANAGEME
06 DDS

06 DDS

06 DDS

06 DDS

06 GIS MILANO SSD
06 TEAM LOMBARDIA
06 N MILANESI

06 NC MILANO

06 GESTISPORT COOP
07 GAM TEAM NUOTO
06 NC MILANO

06 GAM TEAM NUOTO
07 GAM TEAM NUOTO
06 NC SEREGNO

06 GESTISPORT COOP
07 GAM TEAM NUOTO
06 N MILANESI

07 N MILANESI

07 GAM TEAM NUOTO
07 N MILANESI

07 GAM TEAM NUOTO
06 N MILANESI
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100m

.13,
.14,
.18.
L17.
.21.
.23.
.26.
.23.
.22,
.26.
.25.
.29.
.26.
.25.
.28.
.30.
.30.
.31.
.33.
.39.
.35.

36
79
02
99
57
70
11
32
75
09
75
86
58
24
84
49
14
38
17
26
79

100m

.04.
.07.
.08.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.
.10.
J11.
.12,
J11.
.12,

.13,

.15.

17,

82
60
68
49
27
75
59
30
72
75
42
40
87

20

21

69
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.35.
.37.
.37.
.41,
.47.
.51.
.52.
.53.
.54.
.54.
.55.
.58.
.00.
.01.
.03.
.03.
.04.
.05.
.11
.12,
L17.

n.p.

.03.
.05.
.06.
.09.
.10.
.10.
.10.
.13.
.14.
.18.
.18.
.20.
.22
.23.
.23.
.27.

.14.
.19.
.21.
.22,
L22.
.23.
.24.
.25.
.26.
.27.
.28.
.28.
.29.
.32.
.32.
.33.
.33.
.36.
.36.
.37.
.38.
.39.
.45.

59
21
62
77
40
03
67
27
88
90
13
18
79
13
03
55
69
84

.62

35
75

82
52
51
66
19
38
78
64
38
31
72
90

.37

64
76
86

13
13
26
42
73
60
01
21
70
16
07
45
97
26
42
76
77
80
90
06
12
33
77
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LOM169751

LOM156036
LOM095631
LOM151760
LOM169694
LOM102802
LOM181652
LOM182126
LOM163014
LOM090824
LOMO097032
LOM171043
LOMO097639
LOM207681
EMI031068
LOM146956
LOM169946
LOM181308
LOM178950
LOM153307

LOM167407
LOM171028
LOM169703
LOM156268
LOM157448
LOM183229
LOM182311
LOM154628
LOM169741
LOM106543
LOM157419
LOM171416
LOM167468
LOM161424
LOM175139
LOM209766
LOM171458
LOM153278
LOM175231
LOM181296
LOM175138

LOM156036
LOM169601
LOM196773
LOM098345
LOM168762
LOM157109
LOM159546
LOM172743
LOM049123
LOM187352
LOM157421
LOM166163
LOM202644
LOM192224
LOM090824
LOM175406
LOM156384
LOM173897
LOM182516
LOM175400
LOM164600
LOM175396

SERELLI Alessia

06

GAM TEAM NUOTO

400 m Stile libero Maschi Esordienti A

MANTEGAZZA Christian

ARIOLI Luca

BONAVOTA Davide Giusepp

BASSANI Marco
CHIARINI Michele
LAZZATI Marco
RAVELLI Riccardo

PAPPALETTERA Federico
COLOSIO Matteo Rocco
ANGELINI Christian
RECALCATI Lorenzo

CAPOZZA Marco
CATTONI Jacopo
FERRARI Niccolo'

CAPPELLO Gabriele
STERNI Alessandro

CREMA Andrea
ALGHISI Matteo

FINKBEIN Raffaele

05
05
05
05
05
06
06
05
05
05
06
05
06
05
06
05
06
06
06

TEAM TREZZO SPORT
DDS

DDS

ROBUR ET FIDES
GAM TEAM NUOTO
ROBUR ET FIDES
AQUACLUB

DDS

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
MILANESI
MILANESI
MILANESI
MILANESI
MILANESI

GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO

zZzZ=z22z

100 m Dorso Femmine Esordienti A

UBERTI Alice
BREBBIA Chiara

MAFFIOLI Caterina
GUANZATI Flaminia

PIGNOTTI Elisa

PIZZAMIGLIO Sveva

AMATO Angelika
BRAVIN Beatrice
FRANCO Cecilia
MANZONI Zoe
OGGIONI Greta

VIVARELLI Claudia

TROTTA Lucrezia

MORACCHIOLI Martina

CAPANNINI Alice
TOZZI Guendalina
CHIESA Vanessa
CURTI Nicole

POLICICCHIO Giada

AFGEI Nilufar
CAMERA Rebecca

06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
07
06
07
07
07
07
07
07

SSD SPORT MANAGEME
GESTISPORT COOP
POL. BREMBATE DI S
TECRI NUOTO ASD
NC MILANO

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
DDS

ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
NC MILANO

N MILANESI

NC MILANO

N MILANESI

N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
NC MILANO

100 m Rana Maschi Esordienti A

MANTEGAZZA Christian
MATTAVELLI Nicolo

BONI Riccardo
GRANDINI Tommaso
PSALLIDI Giacomo

TABLADINI Filippo

RODELLA Matteo
OLDANI Leonardo
BARBOTTI Jacopo
TARGHETTI Luca
SICLARI Michael
TWEEDIE Leonardo

IONICA Alessandro

LUCINI Luca

COLOSIO Matteo Rocco

PEREGO Riccardo
CATTANEO Roberto
ANGIOLI Emanuele

DIGENNARO Mattia Nicola

BARENGHI Davide

CASSAGO Andrea Agostino

GRITTI Thomas

05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
06
05
05
06
05
05
05
06
05
06

TEAM TREZZO SPORT
CSM SWIM TEAM

POL. BREMBATE DI S
N MILANESI

POL S.GIULIANO

SSD SPORT MANAGEME
SPORT & FITNESS MI
SSD SPORT MANAGEME
SSD SPORT MANAGEME
VEROLANUOTO
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO

N MILANESI

NC MILANO

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
VEROLANUOTO

NC MILANO

NC MILANO
GESTISPORT COOP

N MILANESI
GESTISPORT COOP

R = T = T = T = O e R e e e T s e =

100m

.03.
.05.
.06.
.09.
.10.
.09.
.10.
.12,
14.
11.
.14.
.16.
17,
.16.
18.
.19.
.20.
.21,
.25.

30
82
63
08
50
74
56
10
15
63
25
38
92
81
71
05
22
86
64
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200m

.10.
.15.
L17.
.21.
.26.
.25.
.26.
.29.
.33.
.30.
.33.
.38.
.40.
.39.
.42,
.43.
.44,
.48.
.56.

95
88
14
84
00
52
95
12
20
51
83
36
65
11
70
91
83
76
46
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300m

.18.
.25.
27.
.35.
.40.
.41,
.43.
47.
51.
.49.
.53.
.59.
.04.
.02.
07.
.08.
.10.
.16.
.32.

76
88
41
44
88
76
37
52
51
46
12
55
37
08
65
77
97
74
37
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.47,

.25.
.33.
.35.
.47.
.53.
.55.
.58.
.01.
.06.
.07.
.10.
.16.
.22,
.24.
.27
.30.
.32.
.42.
.05.

.12,
.12,
.14.
.14.
.14.
.15.
.16.
.16.
L17.
.20.
.21,
L22.
.23.
.23.
.24.
.24.
.26.
.26.
.28.
.29.
.31,

.12,
.14
.18.
.19.
.19.
.20.
.21.
.21
.25.
.25.
.28.
.28.
.28.
.29.
.31,
.31.
.35.
.36.
.36.
.37.
.39.
.40.

93

68
07
89
64
58
69
49
24
98
33
05
36
49
17

.80

62
92
05
46

29
45
16
51
89
53
06
15
07
75
28
10
12
74
56
99
37
95
17
78
83

66

.39

45
83
90
51
28

.81

20
30
08
14
45
87
45
80
89
29
77
56
48
18
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LOM196678
LOM097640

LOM081267
LOM167509
LOM163978
LOM169131
LOM183233
LOM152648
LOM175236
LOM166155
LOM108224
LOM166158
LOM163952
LOM169751
LOM175394
LOM181296

LOM169699
LOM157198
LOM169221
LOM168767
LOM087086
LOM169162
LOM168763
LOM172568
LOM169696
LOM183772
LOM171043
LOMO097032
LOM186296
LOM182126
LOM156383
LOM167494
LOM173878
LOM175400
LOM169946
LOM181308
LOM153307

LOM192821
LOM169595
LOM167356
LOM183232
LOM181690
LOM157448
LOM167720
LOM102843
LOM171004
LOM093011
LOM169980
LOM193399
LOM181304
LOM145262
LOM183741
LOM148320
LOM157419
LOM183161
LOM177682
LOM157416
LOM153593
LOM157657

LOM160606

BONI Mattia
CAPRA Francesco

06
06

VEROLANUOTO
N MILANESI

200 m Farfalla Femmine Esordienti A

FERRARI Sofia

ZANOTTI Lucrezia Rebecc
SCARAMOZZINO Federica
MERLO Giorgia

NUCERA Matilde Gaia
GIROLDI Francesca
METELLI Benedetta

PONTI Camilla

MUSIKOV Alina

RICHIEDEI Giulia
TRAVAGLIATI Giulia Gius
SERELLI Alessia
MAZZOLENI Marianna
AFGEI Nilufar

06
06
06
06
06
06
06
07
06
07
06
06
07
07

BLU

AQUATIC CENTER
NC SEREGNO

GIS MILANO SSD
TEAM LOMBARDIA
SSD SPORT MANAGEME
GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO

200 m Dorso Maschi Esordienti A

CARMINATI Luca
ROSA Daniele
FERLONI Davide

DI GIULIO Leonardo
NOVA Davide
CARLON Thomas
PAITONI Andrea
LEONIO Daniel
TOBEL Matteo
ZINGARO Emanuele
RECALCATI Lorenzo
ANGELINI Christian
MALPELI Edoardo
RAVELLI Riccardo
CALZI Francesco
VENTO Federico
KOJIC Damjan
BARENGHI Davide
STERNI Alessandro
CREMA Andrea
FINKBEIN Raffaele

05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
06
06
05
06
06
05
06
06

POL. BREMBATE DI S
SPORT & FITNESS MI
DDS

GIS MILANO SSD

NC SEREGNO

NUOTO CLUB BREBBIA
POL S.GIULIANO
GESTISPORT COOP
ROBUR ET FIDES

N MILANESI

N MILANESI
GESTISPORT COOP

NC MILANO
AQUACLUB
VEROLANUOTO

NC MILANO

N MILANESI
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO

200 m Rana Femmine Esordienti A

BONINI Greta
BUZZINI Irene
BERTOLETTI Aurora
TAVELLA Anita
BARILLA' Tosca
PIGNOTTI Elisa
RAMON Linda
FIALDINI Letizia
CIRILLO Asia
PIROVANO Agnese
ALBINI Giulia

DE LAURENTIIS BASSIN Al
ZANARDINI Sofia
BONO Valentina
CARLI Matilde
LORUSSO Beatrice
OGGIONI Greta
SCANU Emma

BAGGI Sara
MORETTI Ilaria Elsa
LICARI Adriana
VERONESE Martina

06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
07
06
06
07
07
06
07
07
06
07
07

POL. BREMBATE DI S
CAN LECCO

SSD SPORT MANAGEME
TEAM LOMBARDIA

GIS MILANO SSD

NC MILANO

NC SEREGNO

GAM TEAM NUOTO

SSD SPORT MANAGEME
EFFETTO SPORT
VEROLANUOTO

TEAM LOMBARDIA
GAM TEAM NUOTO

GAM TEAM NUOTO

IN SPORT SRL
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

NC MILANO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO

NC MILANO

100 m Stile libero Maschi Esordienti A

BOGGIO Edoardo

05

NUOTO CLUB BREBBIA
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100m

.13,
.14,
.14.
.15.
17,
.16.
.18.
.18.
.20.
.22,
.24.
.28.
.30.
.39.

76
06
10
25
59
51
62
91
65
84
50
50
17
96

100m

.10.
L11.
.13,
.14.
.15.
.16.
.18.
.19,
.19.
.21.
.22,
.22,
.23.
.24.
.24.
L27.
.27.
L27.
.28.
.34.
.35.

22
36
96
91
21
00
03
34
33
18
14
98
91
12
47

52
94
01
22
46

100m

.25.
.26.
.28.
.27.
.30.
.30.
.32.
.34.
.34.
.33.
.33.
.33.
.34.
.37.
.35.
.39.
.39.
.37.
.41,
.42,
.43.
.43,

44
75
17
87
01
80
11
42
08
34
74
23
79
84
72
18
19
24
44
14
02
82

WWWMNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDNDN

WWWNDNNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDNDN

WWWwWwWwWwWwWwwWwwwwwwwwwwwwwN

.42,
.44,

.31.
.35.
.38.
.39.
.41.
.45.
.46.
.46.
.49.
.55.
.57.
.06.
.07.
.36.

L22.
.25.
.31.
.31,
.32.
.36.
.39.
.40.
.40.
.44
.46.
.47.
.48.
.50.
.52.
.54.
.54.
.59.
.01.
L11.
.12,

.53.
.00.
.03.
.03.
.05.
.06.
.08.
11,
L11.
11,
L11.
.12
.13.
L17.
.19.
.20.
.20.
L22.
.24
.29.
.29.
.36.

59.

46
40

31
15
03
74
92
28
11
83
06
34
27
91
62
30

38
84
20
92
79
53
86
28
96

.89

88
17
96
52
71
41
77
41
25
43
08

85
74
13
96
48
25
17
14
25
49
91

.04

01
92
42
28
48
27

.00

70
74
12

07



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
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LOMO087086
LOM095631
LOM157402
LOM170055
LOM196774
LOM154679
LOM169694
LOM151760
LOM102802
LOM169601
LOM163014
LOM164955
LOM096834
LOM171001
LOM180355
LOM167492
LOM187352
LOM182516
LOM171799
LOM171918
LOM162772

NOVA Davide
ARIOLI Luca
VERRI Christian
SIGNINI Thomas
CAMOZZI Andrea
BORONA Andrea
BASSANI Marco

BONAVOTA Davide Giusepp

CHIARINI Michele
MATTAVELLI Nicolo

PAPPALETTERA Federico

CAVALIERE Carlo
PUGLISI Alessio
DE STASIO Simone

FRANCHINI Federico Flav

SANTAGOSTINO Carlo
TARGHETTI Luca

DIGENNARO Mattia Nicola

ROSSINI Luca
POGLIANI Thomas
BELLINI Federico

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
05
05
06

NC SEREGNO

DDS

H20 SSD ARL

LA FENICE DEI LAGH
AQUACLUB

SSD SPORT MANAGEME
ROBUR ET FIDES

DDS

GAM TEAM NUOTO

CSM SWIM TEAM

DDS

GESTISPORT COOP

N MILANESI

SSD SPORT MANAGEME
GESTISPORT COOP

NC MILANO
VEROLANUOTO

NC MILANO
VEROLANUOTO

N MILANESI

N MILANESI

PR R RRPRRPRRRRRRPRRRRRRRRERE

.00.
.00.
.00.
.01.
.02.
.02.
.02.
.02.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.06.
.08.
.08.
.08.
.09.
.09.
11,
11,

38
42
%4
85
39
60
61
97
07
11
37
76
85
71
32
63
81
60
95
35
99



